
ZARZĄDZENIE NR 935/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[2]) oraz uchwały Nr LV/453/2022 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
31 maja 2022 r. w sprawie upoważnienia do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 586 172  zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące 586 172 zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 750   Administracja publiczna  7 663,00      7 663,00      

  75095  Pozostała działalność  7 663,00      7 663,00      

   2100 

środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (nadanie 
nr Pesel - 2760 zł, wykonanie 
zdjęcia - 4903 zł)  7 663,00      7 663,00      

2 758   Różne rozliczenia  70 184,00      70 184,00      

  75814  
Różne rozliczenia 
finansowe  70 184,00      70 184,00      

   2100 

środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy   70 184,00      70 184,00      

3 852   Pomoc społeczna  10 093,00      10 093,00      

  85295  Pozostała działalność  10 093,00      10 093,00      

   2100 

środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy   10 093,00      10 093,00      

4 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej  491 732,00      491 732,00      

  85395  Pozostała działalność  491 732,00      491 732,00      

   2100 

środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (dodatek 
40 zł, 300+)  491 732,00      491 732,00      

5 855   Rodzina  6 500,00      6 500,00      

Id: C4041510-8815-4148-95D1-83690FBC3D2A. Przyjęty Strona 1



  85595  Pozostała działalność  6 500,00      6 500,00      

   2100 

środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(świadczenia rodzinne)  6 500,00      6 500,00      

    Razem:  586 172,00      586 172,00      -       
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 586 172  zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym dochody bieżące 586 172 zł 

       
Tabela Nr 

2 
w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1. 750   Administracja publiczna  7 663,00      7 663,00      

  75095  Pozostała działalność  7 663,00      7 663,00      

   0970  

wpływy z różnych dochodów 
(Fundusz Pomocy, wykonanie 
zdjęcia - 4903 zł, nadanie nr 
Pesel- 2760 zł)  7 663,00      7 663,00      

2 758   Różne rozliczenia  70 184,00      70 184,00      

  75814  
Różne rozliczenia 
finansowe  70 184,00      70 184,00      

   2700 

środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł (Fundusz 
Pomocy-dodatkowe zadania 
oświatowe)  70 184,00      70 184,00      

3 852   Pomoc społeczna  10 093,00      10 093,00      
  85295  Pozostała działalność  10 093,00      10 093,00      

   0970 

wpływy z różnych dochodów 
(Fundusz Pomocy, posiłek dla 
dzieci i młodzieży)  10 093,00      10 093,00      

4 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej  491 732,00      491 732,00      

  85395  Pozostała działalność  491 732,00      491 732,00      

   0970 
wpływy z różnych dochodów 
(dodatek 40 zł, 300+)  491 732,00      491 732,00      

5 855   Rodzina  6 500,00      6 500,00      

  85595  Pozostała działalność  6 500,00      6 500,00      

   0970 
wpływy z różnych dochodów 
(świadczenia rodzinne)  6 500,00      6 500,00      

    Razem:  586 172,00      586 172,00      
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 586 172 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym 

wydatki bieżące 586 172 zł 

Id: C4041510-8815-4148-95D1-83690FBC3D2A. Przyjęty Strona 2



     Tabela Nr 3 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1. 750   Administracja publiczna  7 663,00     

  75095  Pozostała działalność  7 663,00     
    Wydatki bieżące  7 663,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 663,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 663,00     

   4740 
wynagrodzenia i uposażenia wypłacanew związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  6 354,00     

   4850 

składki i inne pochodne od wynagrodze n 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  1 309,00     

2 801   Oświata i wychowanie  70 184,00     

  80101  Szkoły podstawowe  48 205,20     
    Wydatki bieżące  48 205,20     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  48 205,20     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   48 205,20     

   4750 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  48 205,20     

  80104  Przedszkola  21 978,80     
    Wydatki bieżące  21 978,80     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 978,80     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   21 978,80     

   4750 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  21 978,80     

3 852   Pomoc społeczna  10 093,00     

  85295  Pozostała działalność  10 093,00     
    Wydatki bieżące  10 093,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 093,00     

   3290 

świadczenia społeczne wypłacane  obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP( 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży)  10 093,00     

4 853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  491 732,00     
  85395  Pozostała działalność  491 732,00     
    Wydatki bieżące  491 732,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 720,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 720,00     

   4740 
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  2 952,00     

   4850 

składki i inne pochodne od wynagrodze n 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  768,00     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  488 012,00     

   3280 
 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy (40 zł)  408 320,00     

   3290 
świadczenia społeczne wypłacane  obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP( 300+)  79 692,00     

5 855   Rodzina  6 500,00     

Id: C4041510-8815-4148-95D1-83690FBC3D2A. Przyjęty Strona 3



  85595  Pozostała działalność  6 500,00     
    Wydatki bieżące  6 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  193,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   193,00     

   4740 
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  193,00     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 307,00     

   3290 

świadczenia społeczne wypłacane  obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne)  6 307,00     

    Razem:  586 172,00     
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 586 172 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

w tym wydatki bieżące 586 172 zł 

     Tabela Nr 4 
Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 750   Administracja publiczna  7 663,00     

  75095  Pozostała działalność  7 663,00     
    Wydatki bieżące  7 663,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 663,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 663,00     

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Fundusz Pomocy)  6 354,00     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (Fundusz 
Pomocy)   1 137,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (Fundusz Pomocy)  172,00     

2 801   Oświata i wychowanie  70 184,00     
  80101  Szkoły podstawowe  48 205,20     
    Wydatki bieżące  48 205,20     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  48 205,20     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   48 205,20     
   4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  48 205,20     
  80104  Przedszkola  21 978,80     
    Wydatki bieżące  21 978,80     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  21 978,80     

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   21 978,80     
   4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  21 978,80     

3 852   Pomoc społeczna  10 093,00     
  85295  Pozostała działalność  10 093,00     
    Wydatki bieżące  10 093,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 093,00     

   3110 
świadczenia społeczne (zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży)  10 093,00     

4 853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  491 732,00     

Id: C4041510-8815-4148-95D1-83690FBC3D2A. Przyjęty Strona 4



  85395  Pozostała działalność  491 732,00     
    Wydatki bieżące  491 732,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  412 040,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 720,00     

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Fundusz Pomocy)  2 952,00     

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne (Fundusz 
Pomocy)   619,00     

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (Fundusz Pomocy)  137,00     

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (Fundusz Pomocy-dodatek 40 zł)  12,00     

    
b) wydatki zwiazane z realizacją ich zadań 
statutowych  408 320,00     

   4300 zakup usług pozostałych (dodatek 40zł)  408 320,00     
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  79 692,00     

   3110 
świadczenia społeczne (Fundusz Pomocy-
jednorazowy dodatek 300+)  79 692,00     

5 855   Rodzina  6 500,00     
  85595  Pozostała działalność  6 500,00     
    Wydatki bieżące  6 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  193,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   193,00     

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Fundusz Pomocy)  193,00     

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 307,00     

   3110 
świadczenia społeczne (Fundusz Pomocy-
świadczenia rodzinne)  6 307,00     

    Razem:  586 172,00     
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 583, 1005, 1079, 1561 
[2] Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768 

Id: C4041510-8815-4148-95D1-83690FBC3D2A. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


